
Zarządzenie Nr 0151-33/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 21 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych w budżecie Miasta Iławy na 2009 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188, ust. 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Iławy zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 2009 

rok o kwotę 22.374 zł przeznaczoną na: 

1. realizację zadań związanych z utrzymaniem grobów wojennych – 2.000 zł 

2. sfinansowanie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego – 20.374 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 186 050 2 000 188 050

71035 Cmentarze 180 050 2 000 182 050

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0 2 000 2 000

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

5 525 20 374 25 899

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 20 374 20 374

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

0 20 374 20 374

95 671 325 22 374 95 693 699
72 802 475 22 374 72 824 849

44 452 830 0 44 452 830

19 808 803 0 19 808 803

13 661 750 0 13 661 750

2 274 388 0 2 274 388

5 942 424 0 5 942 424

2 361 269 0 2 361 269

385 316 0 385 316

18 880 0 18 880

15 181 299 0 15 181 299

13 168 346 22 374 13 190 720

22 868 850 0 22 868 850

6 660 030 0 6 660 030

16 208 820 0 16 208 820

- udziały we wpływach z podatku dochodowego

- wpływy z podatków

- wpływy z opłat

3. dotacje

- dochody z majątku

- dochody j.s.t.

- pozostałe

- środki pozyskane z zewnątrz

2. subwencje

RAZEM DOCHODY:
dochody bieżące

 1. dochody własne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151- 33 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 21 

kwietnia 2009 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok

1. własne
2. dotacje

dochody majątkowe





dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 604 800 2 000 606 800

71035 Cmentarze 285 600 2 000 287 600

4300 Zakup usług pozostałych 278 000 2 000 280 000

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

5 525 20 374 25 899

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 374 20 374

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 824 11 824

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 330 3 330

4410 Podróże służbowe krajowe 220 220

113 118 734 22 374 113 141 108
72 466 878 22 374 72 489 252

30 138 084 11 824 30 149 908

3 728 071 0 3 728 071

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

35 948 723 10 550 35 959 273

40 651 856 0 40 651 856

11 155 155 20 374 11 175 529

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 33 
/2009 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 21 

kwietnia 2009 roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2009 rok




	1-Zarządzenie zmianiające
	zmiana
	2-Dochody
	Arkusz1

	3-Wydatki
	Arkusz1



